
 
 

Mistrzostwa Woj. Świętokrzyskiego U16 2020 

KIELCE, 16.08.2020 
MĘŻCZYŹNI 

100 m M 

 Bieg 1/ 4 -0.7 M/S 14:23 

 1 PODOLSKI Filip 2008-04-30 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.31      

 2 WRÓBEL Patryk 2006-06-20 UKS Żaczek Połaniec SK 14.81      

 3 BAGNECKI Leon 2010-03-11 KKL Kielce SK 15.86      

 4 JANUCHTA Dawid 2010-06-18 KKL Kielce SK 16.31  PB    

 Bieg 2/ 4 -3.5 M/S 14:26 

 1 KURCZ Tadeusz 1974-10-27 PZLAM MS 12.35      

 2 KOCZKODAJ Wojciech 1998-08-29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.69      

 3 RADWAŃSKI Bartłomiej 2003-03-11 KKL Kielce SK 12.71      

 4 WRZAŁEK Jakub 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec SK 12.84      

 4 REGIEL Igor 2004-04-08 KKL Kielce SK 12.84      

 6 LENARTOWICZ Eryk 2003-04-07 KKL Kielce SK 12.92      

 7 SROKA Jakub 2005-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 13.77      

 8 LEWANDOWSKI Norbert 2008-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 17.82      

 Bieg 3/ 4 -1.8 M/S 14:31 

 1 ZAJĄC Piotr 2004-01-24 KKL Kielce SK 11.89      

 2 ORSZULAK Kamil 2004-11-17 KKL Kielce SK 12.01  PB    

 3 ŚNIOCH Wiktor 2003-06-24 KKL Kielce SK 12.02      

 4 PIERZCHAŁA Gabriel 2004-10-18 UKS Olimp Kozienice MZ 12.07      

 5 SATERNUS Szymon 2004-03-17 KS Victoria Trzebinia MA 12.11      

 6 PIORUNOWICZ Kamil 2001-10-27 KKL Kielce SK 12.53      

 7 BĘBACZ Arkadiusz 2001-01-30 KKL Kielce SK 12.71      

 8 MUSIAŁ Kacper 2001-07-10 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.74      

 Bieg 4/ 4 -1.3 M/S 14:35 

 1 SOBURA-DURMA Jakub 2002-02-28 KKL Kielce SK 10.92  PB    

 2 KNAPCZYK Bartłomiej 2001-05-20 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.19  SB    

 3 KONIECZNY Mateusz 2002-11-16 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.32  PB    

 4 BEDNARZ Patryk 1994-02-06 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.43      

 5 KLOS Roger 1993-10-28 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.63      

 6 MALAREK Michał 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.66      

 7 KARPĘCKI Bartłomiej 1994-05-31 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.68  SB    

 8 BURKIEWICZ Eryk 2003-06-26 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.92      

300 m M 

 Bieg 1/ 2   16:19 

 1 STAŃCZUK Jan 2005-08-02 UKS Młodzik Warszawa MZ 39.55  PB    

 2 BĄK Karol 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec SK 45.21  PB    

 3 PODOLSKI Filip 2008-04-30 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 47.56      

 4 WRÓBEL Patryk 2006-06-20 UKS Żaczek Połaniec SK 52.47      

 Bieg 2/ 2   16:22 

 1 SYPNIEWSKI Tomasz 1984-08-10 KS Sprinterzy.com Kraków MA 37.73      

 2 MARKOWSKI Wiktor 2007-05-04 KKL Kielce SK 42.29      

 3 MUSIAŁ Kacper 2001-07-10 KS Sprinterzy.com Kraków MA 43.17      

 4 BAGNECKI Leon 2010-03-11 KKL Kielce SK 54.72      

 5 JANUCHTA Dawid 2010-06-18 KKL Kielce SK 59.93      

600 m M U16 

 Bieg 1/ 1   14:55 

 1 STOPA Kacper 2006-01-17 STS Skarżysko-Kamienna SK 1:32.93 

 2 ZAWICKI Arkadiusz 2006-11-25 STS Skarżysko-Kamienna SK 1:50.71 

 3 GRUSZCZYŃSKI Bartosz 2009-06-16 KKL Kielce SK 2:06.16 

1000 m M U16 

 Bieg 1/ 1   15:13 

 1 SZOTA Mikołaj 2006-12-29 SSP Wodzisław SK 3:13.90 



 2 BABIARSKI Radosław 2007-09-25 LKS Koluszki LD 3:18.64 

 3 WACHOWICZ Igor 2005-07-29 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:29.33 

 4 KOWALCZYK Jakub 2006-11-14 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 3:31.16 

 5 DURLIK Bartosz 2008-11-07 KKL Kielce SK 3:42.06 

 6 DERLATKA Kordian 2008-05-26 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:45.96 

 7 TENENTKA Kamil 2008-01-20 LKS Koluszki LD 3:58.34 
Międzyczasy 

 400m 625 Mikołaj SZOTA 1:15.8 

 800m 625 Mikołaj SZOTA 2:38.1 

1500 m M 

 Bieg 1/ 1 15:55 

 1 PĄCZKIEWICZ Jakub 2002-06-13 KKL Kielce SK 4:04.69  PB    

 2 ŁAKOMIEC Łukasz 2002-03-19 KKL Kielce SK 4:12.22  SB    

 3 RUGAŁA Dominik 2002-09-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 4:13.73  PB    

 4 WĄCHAŁA Adam 2004-01-07 KKL Kielce SK 4:18.86      

 5 PIETRZYKOWSKI Jakub 2003-05-06 KKL Kielce SK 4:19.55  PB    

 6 STRZESZKOWSKI Karol 2004-02-26 UMKS Nadir Jędrzejów SK 4:35.65      

 7 GAWEŁ Kuba 2002-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK 4:40.21      

 KOŁODZIEJ Adam 2001-04-24 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK DNF      
 Międzyczasy 

 400m 138 Adam KOŁODZIEJ 1:01.8 

 800m 138 Adam KOŁODZIEJ 2:07.0 

 1200m 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 3:14.8 

4x100 m M 

 Bieg 1/ 1   17:11 

 1 1989-04-05 KKL Kielce SK 45.48 

 614 Jan FORTUŃSKI 2003-04-24 

 610 Wiktor ŚNIOCH 2003-06-24 

 44 Kamil ORSZULAK 2004-11-17 

 645 Piotr ZAJĄC 2004-01-24 

 2 KS Sprinterzy.com Kraków II MA 48.42 

 62 Szymon MYRTA 1988-05-15 

 66 Mateusz KONIECZNY 2002-11-16 

 679 Bartłomiej KARPĘCKI 1994-05-31 

 123 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 

 3 UKS Żaczek Połaniec SK 59.68 

 5 Patryk WRÓBEL 2006-06-20 

 1 Igor SZYDŁOWSKI 2006-04-22 

 1 Oskar PRZYBYŁO 2006-08-27 

 5 Karol BĄK 2006-05-18 

 KS Sprinterzy.com Kraków MA DQ     TR 24.7 

 56 Michał MALAREK 1998-09-07 

 33 Roger KLOS 1993-10-28 

 230 Patryk BEDNARZ 1994-02-06 

 100 Bartłomiej KNAPCZYK2001-05-20 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:24 

 1 SROKA Jakub 2005-01-01 UMLKS START Wieruszów LD 11.47  PB    

 2 STACHURA Jakub 2006-07-07 KKL Kielce SK 9.12      

 I II III IV V VI 

 SROKA Jakub 11.21 11.18 10.52 10.23 11.47 x 

 STACHURA Jakub 8.18 8.68 8.89 8.59 8.97 9.12 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 15:36 

 1 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 35.76 

 2 SALUS Rafał 2005-01-25 KKL Kielce SK 27.91 

 3 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce SK 18.08 

 I II III IV V VI 

 PETKA Kamil 35.76 34.29 x x 28.53 x 

 SALUS Rafał 23.48 25.44 27.91 x x x 

 MYK Mateusz x 16.85 x x x 18.08 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 18:00 

 1 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia MA 1.55  PB    

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

 PETKA Kamil o o xo xxo xxx 

 

 

 



Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 RYBCZYŃSKI Kacper 2002-01-01 MKS Zduńska Wola LD 50.93      

 I II III IV V VI 

 RYBCZYŃSKI Kacper x x 50.39 50.93 x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 KRUSZWIC Wiktor 2006-04-12 MUKS Park Zduńska Wola LD 47.35  PB    

 2 MES Jerzy 2005-09-12 MKS Zduńska Wola LD 46.61  PB    

 3 STACHURA Jakub 2006-07-07 KKL Kielce SK 36.64  PB    

 4 SALUS Rafał 2005-01-25 KKL Kielce SK 31.18  PB    

 5 MYK Mateusz 2006-05-11 KKL Kielce SK 28.93  PB    

 6 SŁABY Adam 2006-09-16 MKS Zduńska Wola LD 25.95  PB    

 I II III IV V VI 

 KRUSZWIC Wiktor x 47.35 x x x x 

 MES Jerzy 46.61 42.68 x x 42.31 x 

 STACHURA Jakub 33.84 35.10 36.64 x x x 

 SALUS Rafał 25.35 x 28.40 x 29.06 31.18 

 MYK Mateusz 24.35 x x x 28.93 x 

 SŁABY Adam 25.86 x 25.95 x x 23.85 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 14:25 

 1 BIAŁOGOŃSKI Karol 2007-05-16 KKL Kielce SK 2.60      

 JAGODZKI Oskar 2003-05-12 KKL Kielce SK NM      

 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

 BIAŁOGOŃSKI Karol o o o o xxx 

 JAGODZKI Oskar - - - - - - - xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 17:31 

 1 KOWALCZYK Jakub 2006-11-14 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 3.46 

 2 LEWANDOWSKI Norbert 2008-12-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2.96 

 I II III IV V VI 

 KOWALCZYK Jakub x 3.46 3.41 r 

 LEWANDOWSKI Norbert 2.25 2.79 2.96 r 

Trójskok M 

 FINAŁ 15:46 

 1 FORTUŃSKI Jan 2003-04-24 KKL Kielce SK 12.94 

 I II III IV V VI 

 FORTUŃSKI Jan 12.71 12.94 12.80 12.72 x 12.50 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 16:55 

 1 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia MA 10.00      

 2 BĄK Karol 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec SK 9.35      

 3 SZYDŁOWSKI Igor 2006-04-22 UKS Żaczek Połaniec SK 9.15      

 4 PRZYBYŁO Oskar 2006-08-27 UKS Żaczek Połaniec SK 9.03      

 ŁAPCIK Artur x 9.71 9.53 9.69 9.96 10.00 

 BĄK Karol x x 8.98 8.94 9.19 9.35 

 SZYDŁOWSKI Igor x x 8.69 9.02 8.99 9.15 

 PRZYBYŁO Oskar x x 8.67 9.03 8.44 8.59 

1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   15:26 

 1 ULIŃSKI Kacper 2006-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:56.73 

 2 SZYMANSKI Oliwier 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:02.71 

 3 ZIĄBKA Oliwier 2005-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:06.11 

 4 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia MA 3:36.77 
 Międzyczasy 

 400m 141 Kacper ULIŃSKI 1:09.5 

 800m 141 Kacper ULIŃSKI 2:24.1 

 

 

KOBIETY 

100 m K 

 Bieg 1/ 3 -0.9 M/S 14:11 

 1 WESTENHOLC Paulina 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 14.42      

 2 KACZMAREK Anastazja 2008-02-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 14.54      

 3 GARBAT Klaudia 2006-08-15 KKL Kielce SK 15.57      

 4 KOŁOMAŃSKA Daria 2006-03-21 KKL Kielce SK 15.78      

 5 KOŁOMAŃSKA Blanka 2008-09-12 KKL Kielce SK 16.26      



 Bieg 2/ 3 -1.8 M/S 14:15 

 1 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK 13.05      

 2 MAKUŁA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 13.31      

 3 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 13.82  SB    

 4 PULUT Maja 2006-06-13 KKL Kielce SK 14.22  PB    

 5 MUCHA Patrycja 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 14.35      

 6 BANAŚ Izabela 2005-12-07 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.63      

 7 MOLENDOWSKA Julia 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 14.75      

 Bieg 3/ 3 -3.2 M/S 14:18 

 1 CICHY Laura 2004-05-27 UKS 10 Zagórze SL 13.32      

 2 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków MA 13.45      

 3 MASTALERZ Idalia 2004-06-14 SSR Olimp Strawczyn SK 13.61      

 4 SKOWRONEK Anna 2004-02-12 KKL Kielce SK 13.67      

 5 MIŚTA Dominika 2004-07-15 KKL Kielce SK 13.83      

 6 JARZĄBEK Klaudia 2004-05-18 SSR Olimp Strawczyn SK 13.91      

 7 BICZAK Aniela 2002-12-13 KS Cracovia 1906 Kraków MA 14.42      

300 m K 

 Bieg 1/ 2   16:10 

 1 BEŁCZEW Oliwia 2006-04-09 KKL Kielce SK 43.27      

 2 ZACHARZ Julia 2005-01-17 KKL Kielce SK 44.35  PB    

 3 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK 44.90      

 4 MOLENDOWSKA Julia 2006-06-23 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 46.29  PB    

 5 GRZESIK Zuzanna 2007-09-28 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 48.84  PB    

 6 SZYMAŃSKA Natalia 2007-06-01 STS Skarżysko-Kamienna SK 51.18 

 Bieg 2/ 2   16:13 

 1 MODRAS Gabriela 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 42.92  PB    

 2 ŁOS Izabela 2003-08-05 KKL Kielce SK 44.94      

 3 JEWUŁA Dominika 2006-10-03 WKS Wawel Kraków MA 45.08  PB    

 4 KISIEL Katarzyna 2004-03-07 UMKS Nadir Jędrzejów SK 45.11      

 5 GRZYB Aleksandra 2004-07-06 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 46.31  SB    

 6 KACZMAREK Anastazja 2008-02-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 48.20      

 7 SKORUPA Natalia 2006-03-30 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 49.27      

 8 KAŁUZNA Emilia 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 53.70  SB    

600 m K U16 

 Bieg 1/ 1   14:49 

 1 PERYT Maja 2004-05-07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 1:39.84  PB    

 2 MICHALSKA Małgorzata2005-06-13 KKL Kielce SK 1:48.32      

 3 ROCKA Natalia 2007-08-21 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 1:48.65      

 4 SOT Julia 2005-07-22 UKS Olimp Kozienice MZ 1:49.14      

 5 KAŁUZNA Emilia 2006-07-16 UMLKS START Wieruszów LD 1:53.21  PB    

 6 KAWECKA Anna 2007-06-16 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 1:54.13      

 7 GIEREK Adrianna 2008-12-24 KKL Kielce SK 2:00.32      

 8 BRZÓZKA Katarzyna 2005-01-09 STS Skarżysko-Kamienna SK 2:01.66      

 9 PARADA Tatiana 2007-10-26 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 2:04.07      

 10 FREJ Maja 2004-04-19 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:05.79  SB    

800 m K 

 Bieg 1/ 2   16:34 

 1 SKOWRON Wiktoria 2004-07-11 KKL Kielce SK 2:29.63  PB    

 2 LEWINOWSKA Iga 2002-08-08 KKL Kielce SK 2:35.01  PB    

 3 SPERCZYŃSKA Julia 2004-09-19 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:39.71  PB    

 4 JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia MA 2:40.27  PB    

 5 OLESINSKA Daria 2001-08-14 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:41.85      

 6 WIERZBA Amelia 2003-04-18 KS Victoria Trzebinia MA 2:49.13      
 Międzyczasy 

 400m 612 Wiktoria SKOWRON 1:08.6 

Bieg 2/ 2   16:39 

 1 SZYDŁOWSKA Julia 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec SK 2:19.20      

 2 FIUTEK Karolina 2001-04-06 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:21.42  SB    

 3 OSTROWSKA Dominika 2001-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów SK 2:28.66      

 4 BANAŚ Wiktoria 2003-09-14 SSR Olimp Strawczyn SK 2:38.35      
 Międzyczasy 

 400m 6 Julia SZYDŁOWSKA 1:08.7 

1000 m K U16 

 Bieg 1/ 1   15:04 

 1 OLEKSIAK Magda 2005-05-02 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:19.65 

 2 NIZIOŁEK Aleksandra 2005-06-18 STS Skarżysko-Kamienna SK 3:22.38 

 3 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki LD 3:28.38 

 4 JANUS Klaudia 2005-10-24 SSR Olimp Strawczyn SK 4:06.45 
 Międzyczasy 



 400m 22 Adrianna SIEMIŃSKA 1:19.1 

 800m 30 Magda OLEKSIAK 2:39.4 

1500 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1   15:38 

 1 WOSZCZEK Danuta 1978-02-20 UKS Olimp Kozienice MZ 5:04.71 

 2 SZYMKIEWICZ Julia 2001-02-20 SSR Olimp Strawczyn SK 5:12.95 

 3 SIEDLARZ Kinga 2002-08-18 SSR Olimp Strawczyn SK 5:22.81 

 4 WOJNAR Weronika 2003-11-24 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 5:25.34 

 5 STÓJ Natalia 2004-08-03 UKS Olimp Kozienice MZ 7:10.98 
 Międzyczasy 

 400m 459 Julia SZYMKIEWICZ 1:22.9 

 800m 459 Julia SZYMKIEWICZ 2:44.6 

 1200m444Danuta WOSZCZEK 4:06.0 

80 m pł K U16 

 Bieg 1/ 1 -3.6 M/S 14:01 

 1 MUCHA Patrycja 2005-02-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.35      

 2 MAGRYTA Natalia 2007-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 15.39      

 3 KOWALCZYK AMELIA 2005-08-27 ULKS Jedlińsk MZ 16.21      

 JEWUŁA Dominika 2006-10-03 WKS Wawel Kraków MA DNF      

4x400 m K 

 Bieg 1/ 1   17:18 

 1 1989-04-05 KKL Kielce SK 4:06.79 

 638 Kinga CIESIELSKA 2003-03-11 

 601 Oliwia MASTERNAK 2004-07-27 

 642 Anna SKOWRONEK 2004-02-12 

 632 Oliwia SKRZYNIARZ 2003-11-24 

 1989-04-05 KKL Kielce II SK DNF 

 623 Dominika MIŚTA 2004-07-15 

 612 Wiktoria SKOWRON 2004-07-11 

 647 Izabela ŁOS 2003-08-05 

 641 Oliwia KRUSZCZAK 2004-04-02 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:24 

 1 PAŁYGA Zuzanna 2005-02-25 KKL Kielce SK 11.14  PB    

 2 SKRZEKOWSKA Zuzanna 2004-03-19 UKS 10 Zagórze SL 10.39      

 3 JATKOWSKA Weronika 2007-07-22 UKS 10 Zagórze SL 10.28      

 4 OZIĘBŁO Wanessa 2004-03-24 UKS 10 Zagórze SL 9.43      

 5 UŻYCZAK Michalina 2004-05-09 KKL Kielce SK 9.33      

 6 PIEPRZYCKA Olga 2005-05-24 ULKS Gryf Rytwiany SK 9.00  PB    

 7 SADŁOCHA Aleksandra 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 8.30  SB    

 I II III IV V VI 

 PAŁYGA Zuzanna 10.19 10.97 x 11.14 10.99 x 

 SKRZEKOWSKA Zuzanna 9.50 9.71 10.39 x 9.52 10.11 

 JATKOWSKA Weronika 10.17 10.28 x x x x 

 OZIĘBŁO Wanessa 8.92 9.24 x 9.20 9.43 9.18 

 UŻYCZAK Michalina 8.79 8.28 8.78 9.33 x 9.09 

 PIEPRZYCKA Olga 8.76 6.77 x x x 9.00 

 SADŁOCHA Aleksandra 8.09 7.62 8.30 7.59 8.25 8.18 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:58 

 1 STAŃCZYK Julia 2005-08-14 ULKS Jedlińsk MZ 31.80      

 2 SADŁOCHA Aleksandra 2003-02-11 ULKS Gryf Rytwiany SK 31.53  SB    

 3 PIEPRZYCKA Olga 2005-05-24 ULKS Gryf Rytwiany SK 27.72  PB    

 I II III IV V VI 

 STAŃCZYK Julia 29.57 x 30.40 31.80 x x 

 SADŁOCHA Aleksandra 28.12 31.53 x 27.51 x 29.00 

 PIEPRZYCKA Olga x 27.72 16.47 x x 19.68 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 15:36 

 1 WIJAS Wiktoria 2003-02-06 KKL Kielce SK 32.07      

 2 OZIĘBŁO Wanessa 2004-03-24 UKS 10 Zagórze SL 25.19      

 3 SKRZEKOWSKA Zuzanna 2004-03-19 UKS 10 Zagórze SL 20.13      

 I II III IV V VI 

 WIJAS Wiktoria 29.45 x 32.07 31.78 x x 

 OZIĘBŁO Wanessa x 22.03 24.57 23.40 25.19 23.46 

 SKRZEKOWSKA Zuzanna 20.13 x x x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 15:36 

 1 JASTRZĄB Emilia 2006-12-19 KKL Kielce SK 24.07  SB    



 2 HILIUK Kornelia 2006-06-12 KKL Kielce SK 21.55      

 3 JATKOWSKA Weronika 2007-07-22 UKS 10 Zagórze SL 21.17      

 I II III IV V VI 

 JASTRZĄB Emilia x 24.07 x 21.66 x 21.46 

 HILIUK Kornelia 18.67 21.55 20.97 21.18 x 19.98 

 JATKOWSKA Weronika x x 18.93 18.67 17.31 21.17 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:35 

 1 PAŁYGA Zuzanna 2005-02-25 KKL Kielce SK 47.69 

 2 JASTRZĄB Emilia 2006-12-19 KKL Kielce SK 29.88 

 3 HILIUK Kornelia 2006-06-12 KKL Kielce SK 20.08 

 I II III IV V VI 

 PAŁYGA Zuzanna 41.29 45.29 47.69 43.54 45.07 47.10 

 JASTRZĄB Emilia x 29.13 x x 27.49 29.88 

 HILIUK Kornelia 17.79 18.47 18.72 20.08 18.38 19.63 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 17:55 

 1 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia MA 1.50      

 2 KOŁODZIEJ Gabriela 2005-08-09 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 1.40      

 3 JEWUŁA Oliwia 2005-02-21 WKS Wawel Kraków MA 1.40  =PB    

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 

 JAŚKACZEK Małgorzata - xo o xxo xxx 

 KOŁODZIEJ Gabriela - o r 

 JEWUŁA Oliwia xo o xxx 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce SK 73.61  PB    

 2 KACZMAREK Marika 1996-04-25 KKL Kielce SK 66.99  PB    

 3 RÓŻAŃSKA Ewa 2000-12-22 MKLA Łęczyca LD 62.35      

 4 WIJAS Wiktoria 2003-02-06 KKL Kielce SK 51.52      

 5 GUZ Karolina 1998-01-26 MUKS Park Zduńska Wola LD 38.66      

 I II III IV V VI 

 FURMANEK Katarzyna 70.60 68.33 72.90 71.97 71.96 73.61 

 KACZMAREK Marika 63.88 65.88 66.99 65.75 65.40 x 

 RÓŻAŃSKA Ewa x x 59.41 58.92 x 62.35 

 WIJAS Wiktoria 48.70 x x 50.06 51.52 50.11 

 GUZ Karolina 37.86 35.59 36.94 35.66 38.66 x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 UŻYCZAK Michalina 2004-05-09 KKL Kielce SK 45.12      

 2 JANIAK Patrycja 2004-01-20 MUKS Park Zduńska Wola LD 44.28  PB    

 3 DOBROWOLSKA Dorota 2003-03-26 MKS Zduńska Wola LD 27.90      

 I II III IV V VI 

 UŻYCZAK Michalina 43.12 x x 45.12 43.49 43.92 

 JANIAK Patrycja x 44.06 42.94 44.28 40.33 42.43 

 DOBROWOLSKA Dorota x x 27.37 27.90 x x 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 14:42 

 1 BISKUPSKA Natalia 2005-08-16 KKL Kielce SK 3.20  PB    

 2 JASTRZĄB Zofia 2006-12-19 KKL Kielce SK 3.00  PB    

 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 

 BISKUPSKA Natalia - - o - o o o xxx 

 JASTRZĄB Zofia o - xo o xxo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:40 

 GRYSHUTINA Krystina 1992-03-21 KKL Kielce SK NM      

 I II III IV V VI 

 GRYSHUTINA Krystina x x x r 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:40 

 1 MAKUŁA Adrianna 2005-06-08 KKL Kielce SK 5.02  SB    

 2 PULUT Maja 2006-06-13 KKL Kielce SK 4.73  PB    

 3 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 4.73      

 4 RESIAK Kamila 2005-01-08 SSR Olimp Strawczyn SK 4.58      

 5 JANISZEWSKA Maja 2006-12-18 KKL Kielce SK 4.48  SB    

 6 KLIMOWICZ Hanna 2007-11-12 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2.54      

 I II III IV V VI 

 MAKUŁA Adrianna x x 4.98 4.83 4.90 5.02 



 PULUT Maja 4.53 4.38 x x 4.73 4.70 

 BOREK Alicja x 4.17 4.73 4.58 r 

 RESIAK Kamila 2.69 4.58 x 4.28 x x 

 JANISZEWSKA Maja 3.71 3.14 2.90 3.90 4.48 4.48 

 KLIMOWICZ Hanna x 2.54 2.45 r 

Trójskok K 

 FINAŁ 15:46 

 1 GROMADA Wiktoria 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 11.20      

 2 MASTERNAK Oliwia 2004-07-27 KKL Kielce SK 10.56  PB    

 I II III IV V VI 

 GROMADA Wiktoria x 10.70 10.90 9.79 10.97 11.20 

 MASTERNAK Oliwia x 10.13 10.56 9.96 10.30 9.97 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 16:30 

 1 BOREK Alicja 2005-05-14 KKL Kielce SK 10.60      

 2 KOŁODZIEJ Gabriela 2005-08-09 MUKS Wisła Junior Sandomierz SK 9.98      

 3 WESTENHOLC Paulina 2006-05-07 KS Victoria Trzebinia MA 9.36  PB    

 4 BISKUPSKA Natalia 2005-08-16 KKL Kielce SK 9.34      

 5 JASTRZĄB Zofia 2006-12-19 KKL Kielce SK 8.70      

 BOREK Alicja 10.04 10.33 10.20 10.45 10.60 10.38 

 KOŁODZIEJ Gabriela x 9.80 8.58 9.98 9.49 9.11 

 WESTENHOLC Paulina x 9.36 x x 8.37 8.59 

 BISKUPSKA Natalia x 8.95 9.34 9.01 8.84 9.17 

 JASTRZĄB Zofia x 8.28 x 8.70 8.30 8.59 

2000 m K U16 

 Bieg 1/ 1   16:45 

 1 ŻULIŃSKA Kamila 2005-03-20 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 7:56.52 

 2 SZWAJDA Anna 2006-04-30 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 8:18.19 
 Międzyczasy 

1000m102 Kamila ŻULIŃSKA 3:48.8 

4x100 m K U16 

 Bieg 1/ 1   17:04 

 1 1989-04-05 KKL Kielce SK 52.48 

 600 Maja JANISZEWSKA 2006-12-18 

 651 Adrianna MAKUŁA 2005-06-08 

 646 Alicja BOREK 2005-05-14 

 600 Julia ZACHARZ 2005-01-17 

 2 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 57.54 

 54 Julia MOLENDOWSKA2006-06-23 

 58 Anna KAWECKA 2007-06-16 

 44 Tatiana PARADA 2007-10-26 

 53 Izabela BANAŚ 2005-12-07 

 3 1989-04-05 KKL Kielce II SK 57.79 

 601 Oliwia BEŁCZEW 2006-04-09 

 125 Daria KOŁOMAŃSKA 2006-03-21 

 357 Klaudia GARBAT 2006-08-15 

645 Maja PULUT 2006-06-13 

 

# Pomiar wiatru w skokach horyzontalnych uznano za niewiarygodny. 

 

  

Sędzia Główny Zawodów  Janusz MARCINIEWSKI 


